
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0031327/2009,
por el cual la Agrupación Bialet Massé solicita la restauración de las mesas de
estudio del edificio Ciudad Universitaria de esta Facultad;

CONSIDERANDO:

Que las mesas de estudio fueron creadas con la finalidad de
brindarle un espacio a los estudiantes y en la actualidad son utilizadas a diario
por un gran número de estudiantes de esta casa de altos estudios;

Que el desgaste natural del tiempo ha ocasionado que en el
presente se encuentren las mismas en un estado de deterioro considerable;

Los presupuestos presentados a fs. 04 a 07;

Lo aconsejado por el COMITÉ DE ASIGNACIONES;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Artü).- Aprobar el ACTA N° 460, del día 05 de Marzo de 2010 del COMITÉ
DE ASIGNACIONES, según ANEXO I, asignando la suma de PESOS

UN MIL TRESCIENTOS C/00/100 ($ 1.300), como monto fallante para la
reparación de bancos de uso general de alumnos.

Art. 2°).- Imputar la suma mencionada al Rubro correspondiente.

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

•
,

/ <3>

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Secretaría
Técnica y gírense las presentes actuaciones a la Asociación Cooperadora de
esta Facultad.
DADA EN LA SAj4\ DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CORpOBA, A LOS CINCO DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO
DOS MIL DIEZ.

.^¿SSSfc. ?;

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° 82- H.C.D.- 2010.-

En la Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales de la
Universidad Nacional de Córdoba, a los cinco días del mes de marzo del año
dos mil diez, se reúne el Comité de Asignaciones y resuelve proponer al H.
Consejo Directivo:

Expediente de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0031327/2009.
Visto lo solicitado por la Agrupación Bialet Massé sobre la restauración

de las mesas de estudio del edificio Ciudad Universitaria de esta Facultad
Este Comité aconseja: Asignar la suma de PESOS UN MIL

TRESCIENTOS C/00/100 ($ 1.300), como monto faltante para la reparación de
barras de uso general de alumnos.

Impútese al Rubro correspondiente.
ACTA DEL COMITÉ DE ASIGNACIONES N°: 452 APROBADA EN SESIÓN
DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA CIUDAD DE CÓRDOBA, A LOS CINCO
DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

[wsEjoetniFískosytl
IVHSIDAD NAGUAL DE CO

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


